
Gebiedsvisie De Vaandel Noord 

De raad van de gemeente Dijk en Waard; 

  

gelet op de, Wro artikel 2 wat betreft het ruimtelijk kader, Gemeentewet artikel 87-89 wat betreft het 

geheimhoudingskader en artikel 189 wat betreft de ontwikkelstrategie en het financieel kader, 

  

besluit: 

  
1. De gebiedsvisie De Vaandel Noord (d.d.10 mei 2023) en de ruimtelijke plankaart (ambitiekaart 

voor 2040) vast te stellen. 

2. De voorbereidingskosten ten behoeve van onderzoek en ontwikkeling onder de immateriële vaste 

activa te activeren, tot een bedrag van maximaal € 200.000,-, vooruitlopend op de opening van 

de grondexploitatie. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 juni 2023 

De griffier, 

De voorzitter, 

Nr. 511769 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2023 nr. 511769 4 december 2023 1 


